B logia, initium et finis comprehenduntur dierum, quae ille antevertens omnino exuit, sed ex divinis ac beatis insignibus, quibus sibi speciem transformativit, sit appellatus, quae non attaminat tempus, nec natura, neque ratio. neque mens, nec aliud quidpiam, ut breviter dicam, quæcunque sunt. Sine patre igitur et matre, et sine genere, initio dierum et sine vita carens, prescriptus est magnus Melchisedec, quemadmodum verax Deiferorum virorum sermo res ejus enarravit, non propter naturam quæ creata est, et de nihilo creata est, secundum quam ille vivere et coepit et desit, sed propter gratiam divinam, non creatam et sempiternam, quæ omnem tam naturam quam tempus superat, ex aeterno Deo, secundum quam gratiam solam omnis omnino voluntate et animo generatus agnoscitur. Solus autem ejus generis in Scriptura servatus est, quippe qui primus fortassis materiam et formam virtute superavit, id quod per illud, *Sine patre et matre et sine genere*<sup>1</sup> significari potest, quicque omnia temporis et ævo subjecta cognitione transgressus est, quorum existentia temporaliter de nativitate inchoata est quæ in tempus aliquod incidere fierique voluerit, neque in divino unquam intellectus curriculo claudicans, id quod fortasse significat illud quod neque principium dierum neque finem habere narratur: et ut singulari plane et non communis modo, clam et tacite, et ut breviter dicam, in modo incognito, rebus quæ sunt amputatis plane atque relicitis mente in ipsum Deum immersens sese, et totus toti qualificatus et transqualificatus, id quod illud: *Similatus autem Dei Filio manet sacerdos in perpetuum*<sup>m</sup>, subindicare potest. Sanctorum enim quilibet quo præcipue inchoavit pulchro, secundum id etiam simulacrum Dei datoris declaratus est. Quia sententia hic quoque magnus Melchisedec propter divinam virtutem ei insitam simulacrum Christi Dei esse dignus habitus est, ejusque ineffabilium mysteriorum, in quem universi sancti congregantur tanquam in archetypum ac pulchri in quovis eorum imaginis causam, præsertim vero hic, utpote qui plures quam reliqui in sese Christi deformationes serebat.

D Enarratio in Dominum de iis quæ in Melchisedec dicta sunt.

Upus enim Dominus noster et Deus Jesus Christus natura ac veritate sine patre est et sine matre et sine genere, et initio dierum et vita sine caret. Sine matre, propter immateriale et incorporale et plane incognitum nativitatis ejus ex Patre aeterno: sine patre, propter ejus in hac terra temporalem ac corporalem ex matre generationem, cuius secundum conceptionem et semen instituendæ genus non secutus est; sine genere denique, ut utriusque